
1 

 

 

 

 

  

УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

10.012025                                                   м. Чернігів                                        № 11/ВС 

Про склад бюджетної 

комісії, терміни визначення 

надбавок та обсягу коштів  
 

 Відповідно до Положення про матеріальне стимулювання керівників 

структурних підрозділів та розвиток матеріально-технічної бази кафедр 

Національного університету «Чернігівська політехніка»», затвердженого Вченою 

радою Національного університету «Чернігівська політехніка» від 28 грудня 2021 

року протокол № 11 та введеного в дію наказом ректора від 28 грудня 2021 року 

№ 245, зі змінами, внесеними згідно із рішенням Вченої ради від 26.04.2022, 

протокол №3, та наказом ректора №42 від 26.04.2022 

 

НАКАЗУЮ:  

  

1. Затвердити персональний склад Бюджетної комісії Університету:  

− Приступа Анатолій Леонідович - проректор з наукової роботи, 

голова комісії; 

− Вершняк Григорій Олексійович, головний бухгалтер; 

− Базилевич Людмила Володимирівна, начальник навчального відділу; 

− Сай Катерина Юріївна, начальник відділу міжнародних зв’язків;  

− Войцеховська Марія Михайлівна, начальник відділу науково-

дослідної частини;  

− Карповець Валентина Сергіївна, голова студентської ради.  

2. Комісії визначати розмір надбавок директорам ННІ (деканам 

факультетів), завідувачам кафедр до 31 серпня поточного року залежно 

від показників діяльності у відсотках до посадового окладу.  

3. Комісії визначати обсяг коштів для забезпечення матеріально- 

технічного розвитку кафедр до 01 березня поточного року.  

4. Наказ від 05.01.2022 № 04 «Про склад бюджетної комісії, терміни 

визначення надбавок та обсягу коштів» скасувати. 

5. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

 

Ректор О.О. Новомлинець 

 
Проект наказу вносить  

Начальник відділу НДЧ 

М.М.Войцеховська 

 

 

 


